CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA D0 OESTE _

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
WILLIAM OLIVEIRA BOZZA
Presidente da Câmara Municipal de
LlMElRA DO OESTE-MG
INDICAÇÃO N° CM 009/2021

O Vereador que esta Subscreve, apresenta a Vossa Excelência a

presente indicação para que seja solicitado ao Senhor Prefeito que determine as

providências para que sejam feitas lombadas nas seguintes localizações: na Avenida
Sergipe entre a Travessa Ouro Verde e a Rua Cuba ou entre a Rua Cuba e a Rua
Guatemala, na mesma Avenida entre a Rua Rondônia e a Rio de Janeiro. E outra
lombada na Avenida Rio Grande do Sul entre as Ruas Brasil e São Paulo.

"JUSTIFICATIVA"

...z-v Por conta da alta velocidade em que os veículos transitam e para que5-2"

- saiam evitados acidentes graves já que em nossa cidade muitas crianças brincam
na rua, por isso é necessária a colocação desses redutores de velocidade.

Sala das Sessões, 1° de fevereiro de 2021.

@EMS
ANTÔNIO LUÍZ DOS SANTOS

Vereador autor

I

Amando om |¡ç¡¡“¡° oficlar e arquivar.

& I; °-'-~ 2?4=-

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretcric@limeircdooeste.com.mg.gov.br